1658. 6. Jul. - Sponsalibus va- 552
lidis ab initio contractis,
deinde vero mutuo consen-
su dissolutis non est subla-
tum impedimentum justitiae
publicæ

publicæ honestatis. Ead. apud eumd ver. Sponsalia, n. 6. †
§. Vide supra num. 59.

1658. 10. Dec. - Domus Pa- 553.
rochi, iicet non adhæreat Ec-
clesiæ, gaudet tamen immu-
nitate. Congr. Immunitatis in
una Forlimpopuli apud Mathæ-
uc. in Offic. Cur Regul. tom. 2.
cap. 4 num. 31. ex Pignatel.
Consult. 463.

1659. 24. Jun. - Non licet in Ec- 554.
clesis, in quibus non asserva-
tur SS. Sacramentum, cele-
bratio Missæ in Feria quinta
in Cœna Domini, nec ejus-
dem Augustissimi Sacramen-
ti asservatio in Sepulchro.
Congr. Rit. apud eumd. tom.
I. cap. 12, num. 47.

1659. 15. Nov. - Bona, & Præ- 555.
dia, quæ dum à Laicis possi-
debantur, Decimarum solu-
tioni erant obnoxia, ad Regu-

X 3 larium

Iarium Monasteria debent cum suo onere transire, ac propterea Regulares tenentur illas solvere Parochialium Ecclesiarum Rectoribus, quemadmodum tenebantur Laici, priusquam Bona ipsa in Monasterii proprietatem transtulissent.
Congreg. Conc. in una Camerinæ. apud Nicol. in prax. Jur. Can. lib. 3. tit. 3. relatum à Matthæuc. loc. cit. cap. 10. num. 27. § Hoc etiam antea decreverat ead. Congr. in una Polonien. seu Cracovien. 1645. 17. Jul. apud Pignat. tom. 1. Consult. 356. citatum ab eod. Matthæuc. ib. & plures etiam habet Decisiones Barbosa de potest. Paroch. par. 3. cap. 28. §. 3. n. 43. § Vide supra n. 524.

1660.

1660. 30. Apr. - Officium su- 5,6.
 per Cadaveribus in Ecclesiis
 Regularium spectat ad ipsos
 Regulares, non autem ad
 Curatos Defunctorum, non
 obstante contraria consuetu-
 dine, prout decrevit Congr.
 Rit. 1638. 27. Novembris.
Alex. VII. in Bullar. tom. 5.
Constit. 95. quæ incipit Alias.
 § Hoc antea decreverat Con-
 gr. Episc. 1657. 31. Aug. &
 1671. 27. Nov. quæ quidem
 Decreta confirmavit Clemens
 X. Januar. in eod. tom. Bullar.
Constit. 57. quæ incipit Nuper.
 § Plures etiam habet Decisio-
 nes Barbosa de potest Paroch.
 cap. 27. num. 82. & plures
 quoque Mancin. in Pract. visit.
 Infirm. in brevi tract. de Se-
 pult. dub. 5. § Vide supra nu.
 347. infra n. 558.

488 CONST. ac DECIS.

1660. 30. Apr. - Defunctorum 557.

Cadavera in Ecclesiis Regula-
rium, ab ædibus Defunctorum ad eorumdem Fratrum
Ecclesiæ recto tramite de-
ferri licetè possunt monito
tamen prius, & requisito,
ac expectato proprio Defun-
ctorum Parocho, à quo be-
nédictionem, & ultimum
Vale recipere possent: quo
venire expressè recusante,
possint iidem Fratres, etiam
ipso invito, dicta Cadavera
ad suas Ecclesiæ transportare,
Consanguinei verò talium
Defunctorum illis pareate in
Parochialibus, & aliis Pres-
byterorum, etiam in Cathe-
dralibus nullo modo possint.
Si quæ verò immemorabilis
consuetudo in contrarium
super præmissis existere præ-
tendatur, legitimè probetur,

&

PRO PAROCHIS.

489

& interim præsens Decretum
ad unguem servetur. *Idem*
ibidem. § Vide supra num.
326.

1660. 30. Apr. - Quoties Ca. §§8.

davera Defunctorum ad Ec-
clesias Fratrum Mendicanti-
um deferuntur, Officia Mor-
tuorum, & reliqua, quæ in
hujusmodi ministerio adhi-
beri solent, non à Canonicis,
neque à Clero, sed à Fratri-
bus obiri, & peragi debent,
juxta Decretum Congrega-
tionis Concilii. *Idem. ibidem.*
§ Vide supra n. §§6.

1660. 30. Apr. - Electio , & §§9.

numerus Religiosorum pro-
associandis Cadaveribus , ad
libitum , Hæredum Detun-
ctorum spectat, & pertinet ,
& ita ubique servetur, prout

X § antea

antea decrevit Congr. Rit.

1649. 14. Januarii. Idem ibidem. § Vide supra num. 353.

& infra n. 571.

1652. 5. Aug. - Non sunt 560. transferendæ Missæ privatæ de Requiem, quæ ex Benefactorum præscripto celebrandæ incidunt in Festum duplex, sed dicendæ sunt de Festo currenti cum applicazione Sacrificii juxta mentem Benefactorum. Alexander VII. apud Lantusc. in Theat. Regul. ver. Missa, num. 6. § apud Matthæuc. in Offic. Cur. Reg. tom. I. cap. 6. num. 8. § refert etiam Gavan. in fine primi Tomi novissimè impressi.

1663. 4. Aug. - Passio in Heb. 561. domada majori legenda est in Missis privatis in cornu Evangelii licet in Missa solemnni

PRO PAROCHIS.

491

Iemni legatur à Celebrante
in cornu Epistolæ. Congr.
Rit. apud Gavan. noviter im-
pressum, tom. 2. ante tabul.
prim. Ordin. perpet. ad I.

1663. 4. Aug. Non solum § 62.
Cruces, & Imagines Salva-
toris, sed etiam Icones Alta-
rium, & omnes aliae Imagi-
nes Sanctorum tegendæ sunt
in primis Vesperis de Domi-
nica Passionis. Ead. apud
eum d. ibid. ad II.

1663. 4. Aug. Sacrificia in § 63.
die Commemorationis O-
mnium Fidelium Defunctorum
possunt applicari ad li-
bitum, scilicet, tum in gene-
re pro omnibus, tum etiam
in specie pro aliquibus De-
functis. Ead. apud eum d. ibid.
ad IX.

X 6 1664.

1662. 22. Nov. - Anniversaria, § 64.

& Missæ de Requiem, quæ ex dispositione Testatorum cum cantu sunt quotannis celebrandæ, possunt cantari, etiam si ipsorum obitus Dies inciderit in Festum duplex major. Congr. Ri... in una Novarrien. approbante Alex. VII. apud Matthæuc. loc. cit.

1665. 24. Sept. - Congre - § 65.

gatio Inquisitionis coram Alexandro VII. sequentes dammavit Propositiones, quarum prima, cæteris omissis: Duplicatum stipendium potest Sacerdos pro eadem Missa licet accipere, applicando patienti partem etiam specialissimam fructus ipsimet Celebranti correspondentem, idque post Decretum Urbani Octavi. In Bullar. tom. 5. Constitut.

162,

PRO PAROCHIS.

493

162. praef. Pontif. quae incipit
Sanctissimus, num. 8. § Vide
supra n. 424.

1664. 24. Sept. - Secunda: 566,

*Post Decretum Urbani potest
Sacerdos, cui Missae celebran-
dæ trapuntur, per alium satis-
facere collato illi minore sti-
pendio, alia parte stipendi si-
bi retenta. Ibidem, num. 9.
§ Vide supra n. 426.*

1665. 24. Sept. - Tertia: Non 567.

*est contra justitiam pro pluri-
bus Sacrificiis stipendium acci-
pere, & Sacrificium unum of-
ferre: neque etiam est contra
fidelitatem, etiamsi promit-
tam promissione etiam jura-
mento firmata, danti stipendi-
um, quod pro nullo alio offe-
ram, Ibidem, n. 10.*

1665.

1665. 24. Sept. - Quarta: Qui^s 68.

*Beneficium Curatum habenti,
possunt sibi eligere in Confes-
sarium simplicem Sacerdotem
non approbatum ab Ordina-
rio. Ibidem, num. 16. § Vi.
de infra num. 610.*

1665. 24. Sept. - Quinta: Re-^s 569.
*stitutio à Pio V. imposta Be-
neficiatis non recitantibus non
dēbetur in Conscientia ante
sententiam declaratoriam Ju-
dicis, eò quod sit pœna. Ibi-
dem, num. 20. § Vide supra
num. 61.*

1665. 24. Sept. - Sexta Habens^s 570.

*Capellaniam collativam, aut
quoduis aliud Beneficium Ec-
clesiasticam, si studio littera-
rum vacet, satisfacit suæ ob-
ligationi, si Officium per ali-
um recitet. Ibidem, num.*

21.

1665.

PRO PAROCHIS.

495

1665. 27. Dec. - Non sunt à 571.
Parochis cogendi, & Com-
pellendi Defunctorum Hære-
des, ut si duodecim (ver gr.)
Fratres votent ad associan-
dum Cadaver, totidem o-
mnino pares numero Cleri-
cos Sæculares vocare debe-
ant. Congregat. Conc. in
una Papien. apud Matthæuc.
in Offic. Cur. Reg. tom. 1. cap.
25. n. 15. § Vide supra num.
559. & infra n. 626.

1666. 13. Febr. - Electio Se- 572.
pulturæ, quam quis sive sa-
nus, sive infirmus corum Pa-
rocho elegit, est valida dum-
modo Parochus non teste-
tur ad proprium com-
modum. Ead. apud eund.
tom. 2. cap. 21. num. 4. ad I. ex
Pignat. tom. 1. Consult. 17.
§ Vide supra n. 510, & infra
num. seqq.

1666,

3.

9.

70.

496 CONST. ac DECIS.

1666. 13. Febr. - Ad validatem §73.
electionis Sepulturæ non re-
quiritur necessariò Testamen-
tum. Ead. apud eum. ibid.
ad II.

1666. 15. Febr. - Electio Sepul- §74.
turæ, quando ipsa eligitur
per Testamentum factum in-
vita, & non in morte, non est
nulla. Ead. apud eum. ibid.
ad III.

1666. 13. Febr. - Qui habet §75.
Capellam suæ Familiæ cum
propria Sepultura, aut Capel-
lam erexerit cum Sepultura,
propria, moriens absquæ Se-
pulturæ electione, non est
sepeliendus in Cathedrali.
Ead. apud eum. ibidem ad
IV.

1666. 13. Febr. - Electio Se- §76.
pulturæ facta coram duobus
Testibus est valida, Ead. apud
eum.

PRO PAROCHIS.

497

eum d. ibid. ad V. § Vide supra
num. 328.

1666. 13. Febr. - Sepulturæ e- 577.
lectio facta per nutus, & signa
in easu, quo quis loqui non
possit, est valida, dummodo
sufficienter constet de volun-
tate eligentis. Ead. apud e-
eum d. ibid. ad VI.

1666. 13. Febr. - Confratres 578.
Sodalitatum, non electa Se-
pultura, non sunt sepeliendi
in Sepulchro suæ Ecclesiæ.
Ead. apud eum d. ibid. ad
VII.

1666. 13. Febr. - Si Sepultura, 579.
quæ jure præsumitur, non
fuerit electa, Uxori in Sepul-
chro ultimi Viri sepeliatur,
Filii verò in Sepulchro Majo-
rum, Servi autem in Paro-
chia. Ead. apud eum d. ibid.
ad VIII. § Quoad Uxorem
Congregatio Rituum in una
Se-

498

CONST. ac DECIS.

Senogallensi idem decreverat anno 1633. 15. Januarii, etiam si tale Sepulchrum existat extra Parochiam, ubi ipsa mortua est, ut referunt Barbosa de potest. Paroch. par. 3. cap. 26. num. 28. § Manc. in Præt. visit. Infirm: in brevi tract. de Sepult. dub. 21. ubi dub seq. ait, sepelendam esse in Sepulchro ultimi Viri etiam ex cap. ult. de Sepult. in 6. § Quoad verò Filios vide supranum. 339. &

510.

1666. 13. Febr. - Ex eo, quod 580.

quis post mortem mandat suum Corpus indui habitu Tertiariorum, non ideo sepeliendus est in Ecclesia Regulari. Episc. apud ibid. ad IX. § Vide supra num.

90.

1666.

PRO PAROCHIS.

499

1666. 16. Mar. - Congrega - 581.
tio Inquisitionis coram Ale-
xandro VII. sequentes da-
mnavit Propositiones, qua-
rum prima, cæteris omis-
sis: *Restitutio fructuum ob
missionem Horarum suppleri
potest per quascumque elec-
mosynas, quas antea Bene-
ficiatus de fructibus sui Be-
neficii fecerit.* In Bullar. tom.
tom. 5. Constitut. 167. præf.
Pontif. quæ incipit *Sandisji-
mus*, num. 33. § Vide supra n.
61. & n. 62.

1666. 18. Mar. - Secunda: An- 582.
*num legatum pro Anima re-
lictum, non durat plus quam
per decem Annos.* Ibidem, n.
43.

1667. 22. Jan. - Missæ de Fe- 583.
sto duplice celebratae in Alta-
ri Animabus perpetuò Priva-
legiato, & in quo proinde
quo-

500 CONST. ac DECIS.
quotidie , etiam in dupliciti-
bus celebrandæ essent Missæ
de Requiem ex obligatione,
suffragantur , ac si celebratæ
fuissent pro Defunctis juxta
formam Privilegiorum. Ale-
xander VII. in Bullar. tom. 5.
Constit. 1676. quæ incipit
Creditæ , & referunt etiam
Lantusca in Theatro Regul. in
supplem. ver. Missa , num. 2.
& Matthæuc. in Offic. Cur.
Regul. tom. 1. cap. 6. n. 8. §
Vide infra num. 595.

1668. 13. Sept. - Parochi &c. 584.
culares , & Regulares in Re-
gnis , Provinciis , & Regio-
nibus Indiarum Orientalium
degentes , nullo pacto cogant
in posterum pauperes ad o-
peras , seu laborem impen-
dendum pro suis Ecclesiis , non
persoluta justa mercede , nisi
id

id sponte , & ex pietate præ-
stare voluerint : multòque
minus audeant eos mulctare,
qui renuerint. Clemens IX. in
Bullar. tom 5. Const. 38. quæ in-
cipit In excelsa,

1668. 13. Sept. - Cum iis, qui 585

Sacro, aut catechesi Doctri-
næ Christianæ non interfue-
rint (si mos sit eos, ut suppo-
nitur, aliqua poena mulctare)
ea moderatione se gerunt, ut
nonnisi verè contumacibus,
& contemnentibus, eaque
modica, nec crebrò irroge-
tur. *Idem, ibidem.* § Vide su-
pranum. 363.

1668. 13. Sept. - Instruat Po 586.

pulum omni, qua decet, le-
nitate, abstinentes omnino
à ferula, & à verbis indecen-
tibus, maximè si cum Mulie-
ribus, Viris Nobilibus, seu
ætate

ætate proiectis agitur. *Idem,*
ibidem.

1658. 13. Sept. - Caveant præ- § 87.

dicti Parochi tam Sæculares,
quam Regulares ullo modo
se ingerere in rebus spe-
ciantibus ad politiam sæcu-
larem , nec ullam ad offi-
cia publica proponant, quam-
vis aptior cæteris videatur ,
nec unquam intersint Comi-
tiis , aut Conventibus , ubi
bi de rebus publicis agitur.
Idem, ibidem.

1658. 13. Sept. · Ægrotis mor- § 88.

ti proximis , cujuscumque
sint conditionis, quamvis in
fordido, ac vili degant loco,
aut turgorio, Sacrum Eucha-
ristiæ Viaticum daferatur ,
cum apud Deum nulla sit
acceptio Personarum , ac
pro nostra salute non sta-
bulum,

stabulum , nec Crucis ignominiam exhorruerit. *Idem,*
ibidem.

1668. 13. Sept. - Ne ob in-

589.

instructionis defectum , qui
sacro Baptismate initiantur ,
immaculatam Christi legem
prophanis , ac gentilitiis
institutis ex ignorantia fœ-
dent , ac idolatriam cum
Orthodoxa Fide confundant ,
ut sæpæ inibi evenire enun-
ciatum est ; caveant ii , qui
iisdem instruendis incum-
bunt , ne in posterum' ul-
lus ad Baptisma admittatur ,
qui veterem hominem , ac
Gentilitios mores prorsus
exutus , Christum plenè
non induerit , & in Fide
sit sufficienter instructus .
Idem, ibidem.

1668.

1668. 13. Sept. - Cadavera 590.
pauperum Fidelium gratis o-
mnino posthac à Parochis Se-
pulturæ tradantur, nec ad ex-
torquendam, aut emendican-
dam à vicinis, vel affinibus
eleemosynam publicè expo-
nantur. *Idem, ibidem.* § Vide
supra num. 354.

1668. 13. Sept. - Regularium 591.
Superiores sedulò current, ut
Parochi extra Conventus in
prædictis Regionibus com-
morantes, Regularis obser-
vantia specimen cunctis ubi-
que præbeant, eosque idcir-
co ad Clastra, & Regula-
rem disciplinam aliquando
revocent, ne Regulari insti-
tuto paulatim exsolescente,
dum aliis incumbunt, se ipsos
amittant, ac demum in de-
structionem potius, quàm
ædificationem Populorum
missi

PRO PAROCHIS.

505

missi videatur. *Idem, ibidem.*

1668. 13. Sept. - Parochi non 592.

naturales illarum Partium,
sive Regulares, sive Sæcula-
res sint, tenentur omnino
habere apud se Capellatum
natalibus, origine Indum
pro Confessionibus audiен-
dis, & diebus festis horta-
tionibus ad Populum lingua
vernacula habendis, ne tali
auxilio destituti, in ea, qua
initiati sunt, Orthodoxa Fi-
de langueant, ac paupratim
deficiant, iisque pro susten-
tatione, & labore, ubi Po-
pulus ipse id sponte non præ-
stiterit, congruum suppedit-
tent stipendum. *Idem*
ibidem.

1668. 13. Sept. Præcipitur iis 593.

dem Parochis, ceterisque

X qua-

qua rum cun que Ecclesiā
Superioribus , ut nedum Sa-
cerdotes indigenas in eorum
Ecclesiis celebrare volentes
Sacerdotes indigenas in eo-
rum Ecclesiis celebrare vo-
lentes non arceant , verum
etiam per urbaniter excipi-
ans , quo frequentius illuc re-
que Christianam charitatem
omnes & quis Officiis ample-
xari , *Idem , ibidem .*

1668. 13. Sept. - Ut verò 594.
Fides adhuc in iis Regioni-
bus pubescens , litterarum
alimento coalescat , & Pue-
ri reddantur idonei ad res
Ecclesiastices percipiendas ,
iisdem Parochis , & maxi-
mè Pagarum , & Viilarum
injungitur , ut eos vel per se ,
vel per Cappellanos natura-
les , si tales ipsi non sunt , ul-
tra

PRO PAROCHIS.

507

tra Fidei Christianæ rudi-
menta, Grammatices etiam
institutionem, cæterasque
artes liberales, quoad fieri
potest, edoceant. *Idem, ibi-*
dem.

1669. 23. Sept. - Decretum 595.

superius positum n. 583. ex-
tenditur etiam ad Altaria
non in pèrpetuum, sed ad
Altaria non in perpetuum,
sed ad septennium, seu aliud
brevius, vel longius tempus,
ac non omnibus, sed aliquo,
vel aliquibus tantùm Heb-
domadæ diebus Privilegiatæ,
ac proinde Missæ de Festo
duplici, quæ sive ex obli-
gatione, sive ex sola Fideli-
um devotione celebrabuntur,
suffragentur, prout in De-
creto supra cito. *Clemens IX.*
in Bullar. tom. 5. Constit. 39.
quæ incipit Cum felicis,

¶

503 CONSTIT. ac DECIS.

& referunt etiam Gavant.
noviter impressus in fine to-
mi primi , ac Lantusca in
Supplem. ad Theatr. Regul.
ver. Altar. Privileg. nec non
Matthæuc. in Offic. Cur. Re-
gul. tom. 1. cap. 6. numer.
11. § Vide infra numero.
606.

1670. 21. Jun. - Regulares se^s 596.
mel simpliciter approbati
possunt in Diœcesi Episcopi
approbantis quovis anni tem-
pore , etiam Paschali , &
quorumcumque Infirmorum
confessiones audire sine li-
centia Parochi , quem tamen
monere debent de Confes-
sione audita saltem per
Scripturam apud Infirmum
relinquendam , ad quod præ-
cipi possunt ab Episcopo sub
pœna suspensionis à faculta-
te

te audiendi Confessiones.
Clemens X. in Bullar. tom. 5.
Constitut 7. quæ incipit Su-
perna, & referunt etiam Ga-
van. in addit. ad Man. E-
pisc. sub num. IV. & Mat-
thæuc. in Offic. Curiæ Regul.
tom. 2. cap. 15. numer. 5. §.
10.

¶ Quoad admonitionem Pa-
rochi hoc idem decreverat
Congr. Conc. 1587. 2. Jul.
apud Quaranta in Sum. Bull.
ver. Privil. Regul. § Vide
etiam supra n. 175. & infra n:
seqq.

1670. 21. Jun. - Qui Regula- 597:
ribus simpliciter approbatis,
Paschali tempore confessi
suerint, Constitutioni, quæ
incipit *Omnis utriusque sexus,*
quoad confessionem dumta-
xat satisfecisse censeantur,

¶ 3

Idem,

Idem, ibidem. §. Sic antea decreverat Leo X. 1516. 19. Dec. apud Cherub. in Bullar. tom. I. Constit. 22. quæ incipit Dum intra, §. 6. & refert etiam Quaranto loco cit. & Peyrin. de Privil. Reg. tom. I. Constitut. 26. ejusd. Pontif nec non Matthæuc. ibid. num. I. §. 4.

1671. 19. Dec. - Defunctorum 598.

Corpora in Ecelesiis Regularium tumulanda, deferenda sunt certo tramite, & per viam à Parocho declarandam, ad Ecclesiam ipsorum Regularium, non autem prius ad Parochialem, et iam Hæredibus Defunctorum contradicentibus, & ad dictam Parochialem prius deterri volentibus. Congreg. Rit. apud Matthæuc. tom.

tom. I. cap. 25. n. 26. ¶ Vide
supra n. 166.

1675. 13. Jul. - Possunt Cadavera 599.
vera deponi arbitrio Hæredum in qualibet Ecclesia usque ad tempus illa Professionaliter deferendi ad Ecclesiam Sepulturæ , non obstante dissensu Parochi, seu prohibitione ab eodem facta uti Vicario Foraneo , à quo tamen petenda est licentia , licet non obtineatur: Servanda tamen est Synodus quoad tempus humationis.
Congreg. Rit. in una Senogallien. apud Matthæuc. in Offic. Car. Reg. tom. I. cap. 25. n. 1. ad I. § Vide supra num.

445.

1675. 13. Jul. - Illatis Cadavera 600,
ribus private ab Hæredibus ad

Y 4 ali-

aliquam tertiam Ecclesiam per modum Depositum, Regulares congregari debent in illa Ecclesia tertia, ubi Cadaver fuit depositum, & non in Parochiali, ad effectum illa associandi ad Ecclesiam, ubi sunt tumulanda. Ead. eumd. ibid. ad II. §. Vide supra numer.

338.

1675. 13. Jul. - Cadavera se. 601. pelienda in Ecclesiis Regularium, antequam ad eorum Ecclesiam deferantur, non debent prius asportari ad Parochiale, & in ea permanere ad aliquod tempus Ead. apud eumd. ibid. ad III.

1675. 13. Jul. - Regulares non 602. sunt cogendi ad exeundum à propriis Ecclesiis ad effectum associandi Cadavera in eisdem se-

sepelienda, sed sufficit, quod illa expectent ad januas.
Ead. apud eumd. ibid. ad IV.

1675. 13. Jul. - Vocato Paro- 603.
cho, & ipso renuente inter-
venire, vel alterum mittere,
licet Regularibus absque
Parocho deferre Cadavera in
in eorum Ecclesiis sepelien-
da, & in hujusmodi funeri-
bus nihil dandum est Paro-
cho ultra solitum. *Ead. apud*
eumd. ibid. ad VI. § Vide su-
pra n. 493.

1675. 15. Nov. - Curatus uni- 604.
us Dicecessis (quæcumque sit)
in transitu Cadaveris, quod
Processionaliter desertur ad
Ecclesiam Regularium ab alia
Dicecesi, trahiendo per pro-
priam Parochiam, & Juris-
Y 5 dictio-

dictionem, non potest aliquam partem ceræ, & pecuniarum prætendere. Congr. Episc. apud Matthæuc. ibid. numer. 8.

1675. 15. Nov. - Proprius Pa-
rochus Desuncti transeundo
per Parochiam unius Paro-
chi, alterius cujuscumque
Diœcesis, ad effectum de-
ferendi Processionaliter Ca-
daver ad Ecclesiam Regula-
rium potest liberè, licet
per eamdem cum Stola, &
Cruce elevata transire, et
iam irri qui sit o Parocho.
Ead. apud eund. ibid. num.
9. § Vide supra n. 464. & in-
fra n. 627.

1676. 23. Jun. - Clausula po-
sita in Brevibus Indulgentia-
rum, scilicet: *Volumus au-*
tem,

tem, ut si alias Christi Fidelibus dictam Ecclesiam visitantibus aliqua alia Indulgentia perpetua, vel ad tempus nondū elapsum duratura, concessa fuerit, præsentes littteræ nullæ sint non comprehendit Altaria Privilegiata pro Defunctis. Congreg. Indulgentiar. in una Cameracen apud Matthæuc. in Offic. Cur. Reg. tom. I. cap. 6. n. 14. §. Vide supra num. 595. & infra numer. 616.

1679. 12. Febr. - Parochi re- 607.
darguant afferentes Communio-
nem quotidianam esse de
Jure Divino. Congr. Conc. de
mand. Innoc, XI. in Decreto
de Commun. quotid. pluribus
in locis separatim impresso, &
apud plures Auctores relato.

Y 6 1679.

516 CONST. ac DECIS.

1679. 12. Febr. - Eucharistia 608.

16 nullo modo deferenda est in Crumena, aut secretò ad existentes Domi, vel cubantes in lecto, quàm ad Infirmos, qui ad illam, suscipiendam ad Ecclesias, seu ad Oratoria privilegieta accedere non valent, & ad eos, si ab Ecclesia deferatur, publicè & cum pompa juxta formam Rituali Romani: si verò ab Oratoria, cum forma decenti. Ead. ibid. §. In cap. Sane 1. de celebr. Miss. graviter prohibitum est deferre Eucharistiam sine comite, ex Engel in Man. Paroch. par. 3. cap 3. num. 4.

1679. 12. Febr. - Curent Pa- 609.

chi, ut circa Communionem in Feria sexta in Parocheve Missalis Rübericꝝ est Eccle-

gaz

sæ Romanæ usus serventur.
Ead. ibid. ideoque vide suora
n. 410.

1679. 12. Febr. - Ne permit- 610.
tant, ut Venialium confessio-
fiat simplici Sacerdoti non
approbato ab Episcopo , vel
Ordinario , & si secus ege-
rint , sciant, Deo optimo ma-
ximo rationem reddituros,
neque defuturam Episcopo-
rum , & Ordinariorum ju-
stam , ac rigorosam animad-
versionem in contrafacien-
tes. Ead. ibidem. §. Vide su-
prc n. 568.

1679. 2. Mar. - Congregatio In- 611.
quisitionis coram Innoc. XI.
sequentes damnavit Propo-
sitiones, quarum prima, cæ-
teris omissis : *Qui non potest
recitare Matutinum, & Lau-*

X Z des,

des, potest autem reliquas Horus, ad nihil tenetur, quia major pars trabit ad se minorem. In libello pluribus in locis impresso, num. §4.

§ Vide supra num 62.

1679. 2. Mar. Secunda : *Licet* 612,

Sacramento liter absoluere dimidiate tantum confessos ratione magni concursus Pœnitentium, qualis v. 8. potest contingere in die magna aliquius Festiuitatis, aut Indulgencie. Ibidem, num. §9.

1681. 10. Maii. Parochi tene-

613.
tur pro Parochianis Sacrificium applicare, atque eà cum distinctione, ut si redditus pingues sint, singulis diebus: si vero tenues, saltem diebus festivis. *Congr. Cnc. in una Lucana apud Matthæuc. in*

in Offic Cur. Reg. tom. 1. cap.
12. num 45. § Vide supra nu.

470.

1682. 15. Jan. - Confessarii Re- 614.
gulres, sed non Parochi, de-
gentes in Conventibus, in
quibus non vivunt duo-
decim Religiosi, hortari qui-
dem possunt ab Ordinariis,
sed non compelli ad Con-
ferentiam Casuum Consci-
entiae. Cengreg. Episc. apud
eum d. ibid cap. 8 num. 25.

1682. 14. Nov. - In casu , 615.
quo Regulares ad Quartam
præstandam non teneri sub-
stineant, Parochis proba-
re incumbit quadragena-
riam consuetudinem, eosque
quadraginta annis supra pu-
blicationem Concilii Tridentini
eam solvere confue-
visse. Congr. Conc. in una.
Po-

520 CONST. ac DECIS.

Polonien. apud eumd. tom. 2.
cap. 17. num. 4. § Vide supra
num. 468.

1688. 4. Maii. - Decreta superi- 616.

us posita num. 583. & num.
595. licet comprehendant
tantum Festa duplia, intel-
ligenda tamen sunt etiam de
Dominicis, de diebus infra
Octavas Epiphanie, Pascha-
tis, Pentecostes, & Corporis
Christi, & de omnibus aliis
diebus juxta Rubricas non
possunt celebrari Missæ De-
functorum. *innoc.* XI. apud
Matthæuc. tom. I. cap. 6. n.
13. §. Vide infra n. 630.

1690. 7. Dec. - Congregatio 617.

Inquisitionis coram Alexan-
dro VIII. sequentes damna-
vit Propositiones, quarum
Prims, cæteris omissis: Pa-
rochianus potest suspicari de
eleemo,

eleemosynis communibus vi-
vunt, de imponenda nimis le-
vi, & incongrua pœnitentia,
seu satisfactione, ob quæstum
seu lucrum subsidii temporalis.
In libello impresso, n. 21.

1690. 7. Dec. . Secunda : Sa. 618.

crilegi sunt judicandi, qui jus
ad Communionem percipien-
dam prætendunt, antequam
condignam de delictis suis pœ-
nitentiam egerint. Ibidem ,
num. 22.

1690. 7. Dec. - Tertia : Simili- 619,

ter arcendi sunt à Sacra Com-
munione, quibus nondum in-
est amor Dei purissimus. & o-
mnis mixtionis exper. Ibi-
dem, num 23.

1690. 7. Dec. - Quarta : Valuit 620

aliquando Baptismus sub hac
forma

CONST. ac DECIS.

522

forma collatus, in nomine Pa-
tris, &c. prætermis illis,
Ego tebaptizo. Ibidem, num.

27.

1690. 7. Dec. Quinta : *Valet* 621.

Baptissmus collatus à Ministro,
qui omnem ritum externum,
formanque baptizandi obser-
vat, intus verò in corde suo
apud se resoluti, Non in ten-
do facere, quod Ecclesia facit.
Ibidem, num. 28.

1690. 7. Dec. - Sexta : *Ubi* 622.

quis invenerit doctrinam in
Augustina clare fundatam, il-
lam absolute potest tenere, S
docere, non respiciendo ad
nullam Pontificis Bullam. Ibid.
num. 30.

1697. 27. Apr. - *Evangelium* 623.

pro solemní Palmarum be-
nédictione canendum est in
cornu

cornu Epistolæ ab illo , qui ce-
lebrat abque Diacono , &
Subdiacono. Congreg Rit in
responſione ad Fuluium Secun-
dum Franceschinum Cæremo-
niarum Magistrum Oppidi Per-
tiæ Eugubinæ Diœcesis qui be-
nignè ad me transmisit per-
gratum Originale cum authen-
tico p̄fatae Congregationis
Sigillo.

1697. 23. Nov. s Caveant o- 624.
mnes , & singuli Ecclesia-
rum Rectores , ne onera , seu
Missas tum perpetuas , tum
temporales , tum etiam ma-
nuales , quarum satisfactiōni
impares fuerint , quoquomo-
do fusciant , utque id ip-
sum , quoad fieri poterit ,
pateat in loco magis patenti ,
& obvio tabellam onerum re-
tineant , in qua etiam expri-
mant , dum opus fuerit , se
aliis

aliis Missis accetandis , & celebrandis impares esse. Congreg. Conc. apud Matthæuc. in Offic. Cur. Reg. tom. I. cap. 12. §. 27. § Vide supra num. 428.

1697. 23. Nov. - Præfati Eccle. 625.
siarum Rectores teneant in Sacrario duos libros , in quorum altero onera perpetua , & temporalia , in altero vero Missas annotent manuales , sub poena suspensionis . Ead. apud eumbil. ibid. §. 28. § 30.

1698. 2. Aug. - In associatione 626.
Cadaverum ad Ecclesias Regularium non sunt vocandi omnes alicujus Ecclesiæ Mansionarii , præter Parochum . Congr. in una Vaden. apud eumda. ibid. cap. 25, n. 9. § VI-

§ Vide supra num, 571,

1698. 2. Aug. - Parochus ingredi non potest Ecclesiast Regulare cum Stola, & Cruce, ibique Officium, & functiones peragere. Ead. apud eumbd. ibid. ubi plures habentur per extensum præcedentes Decisiones, & plures etiam refert Ascan. Tambur. de Jure Abbat. tom. 2. disput. 15. quæsito 19. n. 21. & seqq. ac habetur etiam Constitutio 95. Alexandri VII. quæ incipit Alias, in Bullar. tom. 5. nec non Constitutio 57. Clementis X. quæ incipit Nuper. ibidem. § Vide supra num. 605.

1699. 21. Mar. - Regulares, 628, obtenta à Locorum Ordinariis licentia ore tenus, vel inscriptis faciendi solemnnes Processiones extra limites

17

limites Conventuum suæ Religionis cum Statua , aut Reliquia alicujus Sancti, possunt uti Pluviali, licet ejus usus non fuerit expressus in licentia obtenta. *Congr. Rit. apud Matthæuc. in Offic. Cur. Reg. tom. 2. cap. 16. n. 8.* § Vide supra num. 389. 452. & infra num. seqq.

1699. 21. Mar. - Usus Pluvialis **629.**
in Processionibus non est testimonium, nec signum Jurisdictionis in utente Sacerdote.
Ead. apud eund. ibid.

1700. 24. Jan. - Sub generali **630.**
Indulgentiarum suspensione,
qua sit Anno Jubilæi, non comprehenduntur Altaria Privilegiata, nec alia Indulgentiæ pro solis Defunctis concessæ. *Innoc. XII. apud eund. ibid. cap. 6. num. 17.* § Vide supra num 616.

1703.

1703. 16. Mar. - Possunt Paro 631.
chi in audiendis Confessioni-
bus absolutionem denegare
Parentibus notabiliter con-
tumacibus quoad Filiorum
instructionem in rebus ad A-
nimarum salutem spectanti-
bus. Clemens XI. in *Littera
Circulari ad Quartum.*

1703. 16. Mar. - Parochi utan. 632.
tur, specialiter in Concioni-
bus Catechismo Romano,
Maximasque utiles, & Audi-
torum capacitati adæquatas
simpliciter, & clarè explicent
ut Populus libenter audiat,
frequenter concurrat, & fru-
etuosè discedat. *Idem, ibid. ad
Quintum* § Vide supra nu.

539.

¶ o ¶